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Versionshistoria 

Datum Version Beskrivning 

27.9.2018 1.0 Första publicerade version 

27.11.2018 1.1 Ändringar i beskrivningen av uppgift 010 och de uppgifter 

som returneras i svarsmaterialet. Punkt 9 har lagts till  

17.12.2018 1.2 Ändringar i beskrivningen av uppgift 175 och de uppgifter 

som returneras i svarsmaterialet. 

9.4.2021 1.3 Ändringar i beskrivningen av uppgifterna 178, 179 och 180 

och i de uppgifter som returneras i svarsmaterialet med 

koden 185. 

27.10.2022 1.4 Uppgifter som returneras i svarsmaterialet med koden 185. 

1 ALLMÄN BESKRIVNING 

Syftet är att förklara formen av uppgifter som ska lämnas in och beskriva hur 

materialet kontrolleras. Ytterligare information finns även i dokumentet skatt.fi 

> Skatteförvaltningen > Information om beskattning > Utvecklare > 

Instruktioner > Elektroniska deklarationer och anmälningar, allmän 

beskrivning. 

2 BESKRIVNING AV DATAFLÖDET 

Du kan kontrollera vilket autentiseringssätt för dataflödet och vilken behörighet 

det krävs samt var i dataflödet auktoriseringen kan kontrolleras på sidan 

Autentiseringssätt, behörigheter och representationsrätter (Ilmoitin.fi > 

Anvisningar och hjälpmedel > Autentiseringssätt, behörigheter och 

https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?tv=VSTULLER


 

 

 

representationsrätter). Det förmedlas inga uppgifter i svarsfilerna för de dagar 

som hänför sig till tiden före 1.1.2018. 

3 GILTIGHET 

Strukturerna och kontrollerna i denna postbeskrivning är giltiga i 

produktionsmiljön fr.o.m. 5.11.2022 och de är i kraft tills en ny version av 

postbeskrivningen publiceras. 

4 DATAFLÖDESKOMBINATIONER 

I samma fil med detta dataflöde kan man inte skicka andra dataflöden. 

5 ÄNDRINGAR JÄMFÖRT MED DEN TIDIGARE VERSIONEN 

 

Version Kod Uppgift Förklaring 

1.4 185 Förtullningsbeslutets version 

 

Nya returnerade värden 

har lagts till (OSI) 

Ändrats formatet N3 → AN3 

1.3 185 Förtullningsbeslutets version 

 

Nya returnerade värden 

har lagts till 

Ändrats formatet N2 → 

N3 

 178 

179 

180 

Förfarandet EU2 → Föregående förfarande 

Förfarandet EU1 → Begärt förfarande 

Förfarande FI → Ytterligare förfarande 

Ändring av 

beskrivningstexten 

1.2 175 Förtullningsdatum → 

Ursprungligt förtullningsdatum 

Ändring av 

beskrivningstexten 

 185 

186 

Förtullningsbeslutets version 

Versionens förtullningsdatum 

Lagts till som nya uppgifter  

i svarsmaterialet 

1.1 010 Individualiseringsuppgifter om importören som 
förts in i registret över mervärdesskattskyldiga  

Ändring av 

beskrivningstexten 

 183 

184 

Ombudets beteckning 

Ombudets namn 

Lagts till som nya uppgifter  

i svarsmaterialet 

 

6 UPPGIFTSFÖRTECKNING 
 

Förfrågningsuppgifter för kontroll av momsuppgifter: 



 

 

 

Kod P/V Beskrivning Format Tillåtna  

värden 

000 P Postkod AN8 VSTULLER 

040 P FO-nummer eller personbeteckning för den som 

framför begäran 

I filen får inte ingå FO-nummer eller personbeteckning 

av fler än en som framför begäran.  

YTUNNUS|| 

HETU 

 

054 P Tidsintervall för tiden som förfrågan gäller PPKKVVVV- 

PPKKVVVV 

 

010 P  Individualiseringsuppgifter om importören som förts in i 

registret över mervärdesskattskyldiga  

YTUNNUS  

014 P Uppgift som identifierar den programvara som 

producerat deklarationen 

YTUNNUS_ 

AN2 

 

048 V Programvara som producerat deklarationen AN23  

198 P Programmets tidstämpel PPKKVVVV 

HHMMSS 

 

999 P Avslutningskod N8  

 

Skatteförvaltningens svarsuppgifter på momsuppgifterna på import:  
  

Det förmedlas inga uppgifter i svarsfilerna för de dagar som hänför sig till tiden före 1.1.2018 
 

Kod P/

V 

Beskrivning Format Tillåtna  

värden 

000 P Postkod AN8 VSTULLER 

010 P Individualiseringsuppgifter om importören som förts in 

i registret över mervärdesskattskyldiga  

YTUNNUS  

040 P FO-nummer eller personbeteckning för den som 

framför begäran 

YTUNNUS|| 

HETU 

 

054 P Tidsintervall för tiden som förfrågan gäller PPKKVVVV- 

PPKKVVVV 

 

001 P Deluppgiftsgrupp börjar N8  

174 V Nummer på förtullningsbeslutet AN52  

175 V Förtullningsdatum PPKKVVVV  



 

 

 

176 V Förtullningsvärde R13,2  

177 V De tullar, skatter och övriga avgifter sammanlagt som 

Tullen uppburit 

R13,2  

178 V Föregående förfarande AN10  

179 V Begärt förfarande AN10  

180 V Ytterligare förfarande AN10  

183 V Ombudets beteckning AN30  

184 V Ombudets namn AN140  

185 V Förtullningsbeslutets version AN3  00, 01, 02, 

TUL, OIK, 

JAL, PAL, 

MIT, OSI 

186 V Versionens förtullningsdatum PPKKVVVV  

009 P Deluppgiftsgruppens sluttecken N8  

181 V Koden hittas inte (1=hittas inte) N1 1 

182 V Koden har inga specifikationsuppgifter (1=har inte) N1 1 

999 P Avslutningskod N8  

 

7 KONTROLLER 

Inga kontroller för dataflödet. 

8 ANMÄRKNINGAR 

Inga anmärkningar för dataflödet. 

9 TULLFÖRFARANDEKODER 

 
Det begärda förfarandet är det tullförfarande till vilket en vara hänförts när den 
importerats. Det föregående förfarandet är det tullförfarande som föregick det 
begärda förfarandet. Det ytterligare förfarandet är den kod som specificerar 
förfarandet. Du kan kontrollera förfarandekoderna för tulldeklarationer 
(tulli.fi/sv): 

• de koder som är i bruk fram till utgången av år 2022 

• de koder som tas i bruk stegvis från ingången av 2021 

10 FÖRTULLNINGSBESLUTETS VERSION 

På grund av systemändringar skapas alltid uppgiften om versionen (185) av 

förtullningsbeslutet i svarsmaterialet. Uppgifterna 00 och TUL är ursprungliga versioner 

https://tulli.fi/sahkoiset-palvelut/palvelut/sanoma-asiointi/koodit
https://tulli.fi/sahkoiset-palvelut/palvelut/sanoma-asiointi/koodit
https://finnishcustoms-suomentulli.github.io/MIGs/Import2/sv/pages/codes.html#CODELIST_CL102


 

 

 

av förtullningen. Av ändringsbesluten skapas i svarsmaterialet versionsnummer 01, 02, 

osv. och datumet för det (186) och något av följande värden och datumet för ändringen 

av värdet. 

TUL - Förtullningsbeslut 

OIK - Omprövningsbeslut 

JAL - Beslut om efteruppbörd 

PAL - Ändringsbeslut för nedsättning av tullskuld 

MIT - Beslut om ogiltigförklaring 

OSI - Beslut gällande tullskuld vid tillfällig införsel med partiell befrielse från 

importtullar 

11 EXAMPLE 

Förfrågan 

000:VSTULLER 

010:6606611-7 

040:6542417-0 

054:01022021-28022021 

014:6606611-7_TP 

048:Ilmoituksen tuottanut ohjelmisto Oy 

999:1 

Svar 
000:VSTULLER 
010:6606611-7 
040:6542417-0 
054:01022021-28022021 
001:7 
174:100000210830111 
175:01022021 
176:35842,29 
178:00 
179:40 
180:999 
185:00 
186:04022021 
009:1 
174:20FIU41000000222R0 
175:02022021 
176:10006,00 
177:270,10 
178:00 
179:40 
180:999 
185:OIK 
186:07022021 
009:2 
174:20FIU41000000233R8 
175:03022021 
176:1504,00 
177:101,11 
178:00 



 

 

 

179:40 
180:999 
185:OIK 
186:07022021 
009:3 
174:30FIU41000000144R0 
175:06022021 
176:10000,00 
177:270,00 
178:00 
179:40 
180:999 
185:TUL 
186:06022021 
009:4 
174:30FIU41000000155R8 
175:06022021 
176:1500,00 
177:97,00 
178:00 
179:40 
180:999 
185:TUL 
186:06022021 
009:5 
174:40FIU41000000266R0 
175:06022021 
176:10000,00 
177:270,00 
178:00 
179:40 
180:999 
185:TUL 
186:06022021 
009:6 
174:40FIU41000000277R8 
175:06022021 
176:1500,00 
177:101,00 
178:00 
179:40 
180:999 
185:TUL 
186:06022021 
009:7 
999:1 


